
 

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

 2020 metų paraiškų sąrašas 
 

Eil. 

Nr. 

 

Organizacijos pavadinimas 

 

Projekto pavadinimas 

Prašoma 

suma, Eur 

2020 m.  

1. UAB „Profilaktinė dezinfekcija“ Projektas „Buitinių kenkėjų naikinimas 

Pasvalio rajono socialinę riziką patiriančių 

šeimų namuose“ 

1355 

2. Visuomeninė organizacija „Gelbėkit 

vaikus“ 

Projektas „Vaikų, tėvų ir pedagogų emocinio 

atsparumo veiksnių stiprinimas“ 

2000 

3. Pasvalio „Riešuto“ mokykla Projektas „Gyvenk sveikai VIII – sveikos 

gyvensenos ugdymas“ 

2000 

4. Joniškėlio G. Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos Meškalaukio daugiafunkcis 

centras  

Projektas „Aplinka be žalingų įpročių ir 

priklausomybių“ 

800 

5. Glaukoma sergančiųjų bendrija 

„Šviesa“ 

Tęstinis projektas „Neužgesk, viltie, regėti“ 1150 

6. Pasvalio rajono Krinčino Antano 

Vienažindžio pagrindinės mokyklos 

Pajiešmenių skyrius 

Projektas „Raudona linija“ 2000 

7. Pasvalio rajono „Santakos“ bendrija Projektas „Niekada ne per vėlu“ 1412,34 

8. Daujėnų krašto bendruomenė Projektas „Bendradarbiaujančios 

kartos=vienybė“ 

650 

9. Pasvalio lopšelis-darželis „Eglutė“ Tęstinis projektas „Judam – sveikai gyvenam“. 

„Kai vaikai sveiki – laimingi visi“. 

2000 

10. Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Projektas „Kartu su vaiku – 8“. 2000 

11. Pasvalio rajono Raubonių kaimo 

bendruomenė 

Projektas „Pasitelkę meno terapiją stiprinkime 

psichinę sveikatą“. 

1859 

12. Pasvalio sporto mokykla Projektas „Sportas – mūsų sveikata“. 2000 

13. Pasvalio rajono Atžalyno 

bendruomenė 

Projektas „Psichikos sveikatos ir fizinio 

aktyvumo ryšys“. 

882,85 

14. Pasvalio rajono sergančiųjų cukriniu 

diabetu draugija „Sveikata“ 

Projektas „Cukrinis diabetas ir psichikos 

sutrikimai“. 

1454 

15. Pasvalio lopšelis-darželis „Liepaitė“ Projektas „Emociškai stiprus ir sveikas vaikas“. 2000 

16. VšĮ Veiklių mamų klubas Projektas „Sveikata didžiausias mūsų turtas -

3“. 

2000 

17. Pasvalio astmininkų klubas „Teisė 

kvėpuoti“  

Projektas „Mokykimės būti sveiki“. 660 

18. Puškonių kaimo bendruomenė Projektas „Sportas – sveikata“ 1175 

19. Pasvalio r. Narteikių mokykla-darželis 

„Linelis“ 

Tęstinis projektas „Judėti ir džiaugtis“ 1900 

20. Pasvalio muzikos mokykla Projektas „Menas gydo kūną ir sielą – 4“. 1350 

21. Švobiškio ir aplinkinių kaimų 

bendruomenė 

Projektas „Judėjimas – sveikatos šaltinis“ 900 

22. Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 

sąjungos Pasvalio filialas 

Projektas „Sveika gyvensena vyresniame 

amžiuje“. 

1229 

23. Sveikatos ir šiaurietiško ėjimo klubas 

„EGO SANUS“ 

Projektas „Keiskim visuomenę savo 

pavyzdžiu“ 

2000 

24. Kaimo bendruomenė „Žvirgždė“ Projektas „Gyvenk sveikai“ 200 

25. VĮ Panevėžio profesinio rengimo 

centras Joniškėlio Igno Karpo žemės 

ūkio padalinys 

Projektas „Judėk ir būsi sveikas“ 2000 



26. Pasvalio Svalios progimnazija Projektas „Sveikatą stiprinanti mokykla“ 1300 

27. Pasvalio r. Saločių Antano Poškos 

pagrindinė mokykla 

Projektas „Augu sveikas ir laimingas“ 1554 

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla Projektas „Sveika gyvensena – gyvenimo 

būdas“ 

2000 

29. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės gimnazijos Švobiškio 

daugiafunkcis centras 

Projektas „Sportuokime ir keliaukime kartu“ 1185 

30. Kraštų kaimo bendruomenė Projektas „Rūpinkis savimi kol nevėlu“ 620 

31. Gulbinėnų krašto bendruomenė Projektas „Sveika gyvensena – bendra gerovė“ 826 

32. Pasvalio rajono Norių krašto 

bendruomenė 

Projektas „Noriu gyventi laisvas“ 640 

33. Kaimo bendruomenė „Kalneliškių 

kraštas“ 

Projektas „Psichinės sveikatos stiprinimas 

menų terapijos pagalba“ 

1158,32 

34. Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos 

namai 

Projektas „Kartu mes galime III“ 2000 

35. Pasvalio Daujėnų pagrindinė mokykla Projektas „Aukime sveiki ir žvalūs“ 450 

36. Meškalaukio kaimo bendruomenė Projektas „Meškalaukiečių sveikatos 

stiprinimas“ 

1470 

37. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės gimnazija 

Projektas „Socialinių emocinių kompetencijų 

stiprinimas pradinėse klasėse“ 

1999 

38. Pasvalio rajono sutrikusio intelekto 

žmonių užimtumo centras „Viltis“ 

Projektas „Mokomės gyventi sveikai“ 2000 

39. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija Projektas „MENS SANA IN CORPORE 

SANO“ (Sveikame kūne – sveika siela) 

1950 

40. Norgėlų bendruomenė Projektas „Sportas – sveikata ir jėga“ 1400 

41. Joniškėlio miesto bendruomenė Projektas „Jaunimas be patyčių 2020 m.“ 1550 

42. Jurgėnų kaimo bendruomenė Projektas „Psichinės sveikatos stiprinimas 

bendruomenėje“ 

1638 

43. Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija Projektas „Atrask save“ 900 

44. Daujėnų Švč. Jėzaus Vardo parapija Projektas „Sveikatos versmė“ 646 

45. Pasvalio šeimos gerovės centras Projektas „Vasaros stotelė 3“ 1739 

46. Pasvalio r. Nairių krašto bendruomenė Projektas „Sportuokime ir būkime sveiki“ 1109 

47. Pasvalio r. Vaškų gimnazija Projektas „Sveika mokykla“ 1848 

48. Karate Kyoukušin klubo „Kamuido“ 

Pasvalio m. padalinys, veikiantis VšĮ 

„Auto Moto group“ pagrindu 

Projektas „Sveika gyvensena – tvirtos valstybės 

pamatai“ 

2000 

  Iš viso  68 959,51 

 


